pus meum sepelliri Apud ecclesiAm sancti Andree de porta. Item

iudico de predictis libris quAtuor et dimidia soldos duos operi sancti

salvAtoris de sar9ano Item soldos duos sacerdoti eiusdem ecclesie

Item soldos quinque operi sancti Agnetis Item consorcio sancti lohannis

soldos decem Item operi sancti thome denarios duodecim Item presbite-

ro lohanni de testana soldos duos Item consorcio pontis de bisAni san-

cti fructuosi soldos quinque Item consorcio sancti spiritus de roma soldos

tres Item consorcio sancti Antoni de viAnesio soldos quAtuor Item pre-

sbitero mAnegoldo sancti Andree soldos quinque Item soldos quinque

dAndos in pAnno uno emendo et dando ecclesie sancti sAlvAtoris de

savignono Item soldos duos operi ecclesie sancti petri de savignono et

residuum distribuatur prò fulnere meo in disposicione lAcobe predicte.

predicte filie mee lAcobe lego libras viginti duas iAnue de meis bonis

solvendo predictas libras quAtuor et dimidiAm quas superius indicavi

Item iudico prò Anima mea et buronis de testana predicte filie mee

lAcobe medietatem illius donAtionis quAm mihi fecit predictus bu-

ronus sicut continetur in carta inde facta per mAnum lAfranci no-

tarli et Aliam medietatem filio meo Guillelmo guercio iudico prò ani-

ma mea et dicti buroni ita quod sit decenum operis sancti lAurencii

quem filium meum Guillelmum instituo et dimito mihi heredem in

Aliis bonis meis hAbitis et habendis et si forte predictus filius meus

decesserit sine legitimo herede ex se nAto substituo ei in medietate

predicta dictum buronum si vixerit tempore mortis dicti filli mei

Ista sunt debita que debeo solvere In primis soldos triginta petro

tornatori Item nicole filAtori soldos quindecim Item Imegine de pre-

dono tres libras Item soldos quatuor provinciali de porta Item ime-

gine de suselia soldos quindecim de quibus hAbet pignora Item Aide

picene soldos quatuor quod omnes volo ut predicti hAbeant de bonis

meis et hec est meA Ultima Voluntas que et si non Valet iure testa-

35° Anno 1224

menti saltim volo quod vim Alicuius codicilli obtineat et omniA te-

stamentA que quondam feci casso et vacuo istud vero confirmo et

volo firmum et ratum in perpetuum perseverare Testes presbiter

bArtholomeus de sancto Andrea et philipus ferrator et bernAldus de

fossatello et Johannes de carro et lunius tornAtor Actum iAnue in

domo in qua liAbitat dieta Adalasia Millesimo ducentesimo Vicesimo

quarto Indictione Undecima die secundo Aprilis parum post comple-

torium factum est prò dieta adalasia (A^. loio, e. iSj).